СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от   ___.10.2024  года                          № ПРОЕКТ
  п. Белоусово
О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Анхимовское

от 20.12.2023 года № 61

Рассмотрев решение Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 02.10.2024 года № 785 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 06.12.2023 № 698 », в соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 20.12.2023 года № 61 «О принятии осуществления части полномочий в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами» следующие изменения:
- пункт 1 после  слов   «на территории поселения.» дополнить словами:     «, мойки и дезинфекции контейнеров для накопления твердых коммунальных отходов»;

- в пункте 2 слова  «323 176,00 рублей» заменить словами « 393 376,00 рублей».

2. Поручить Главе сельского поселения Анхимовское заключить дополнительное соглашение к  Соглашению об осуществлении части полномочий в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами от 22 января 2024 года с Администрацией Вытегорского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                Р.Б.Орлова